事   務   連   絡

令和 6 年 11 月 20 日

組合員  各位

会津宮川土地改良区

理事長  杉山  純一

（ 公  印  省  略 ）

令和 6年度土地原簿閲覧について（通知）

 本土地改良区の業務につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、組合員の皆様が所有する土地、または受委託等により耕作されて

いる土地の所在地、地目、地積、賦課種別等を把握して頂く為、特別に土地原簿閲覧の無料期間

を設けます。

閲覧をご希望の方は、本土地改良区事務所まで来所いただきますようお願い申し上げます。

記

１．閲覧期間  令和 6年 11月 27 日（水） から 令和 6年 12月 6 日（金）まで

            ※11 月 30 日（土）は、事務所清掃のため実施しません。

２．受付時間  午前 9時から午後 3時まで

３．閲覧場所  会津宮川土地改良区事務所 １階事務室

             〒969-6266 大沼郡会津美里町字油田 1545 番地

４．閲覧事項  所在地、地目、地積、賦課種別

５．料   金  閲覧期間のみ無料（それ以外の期間は手数料がかかります。）

６．閲覧できる方と必要なもの

閲覧できる方 必要なもの

組合員本人 印鑑、身分証明書 ※１

組合員と同居している家族

印鑑、身分証明書、委任状 ※２ 組合員と別居している家族

代理人

※１ 身分証明書：運転免許証、健康保険証、マイナンバーカード等本人確認できるもの

※２ 委任状：委任状は任意の様式で結構です。

（様式の例は、ホームページからダウンロードできます。）

事務担当(総務課 ℡0242-54-7154)